
14

20
10

.0
2

45
期

市
场
版

2010年初，纪念十届毕 奖评选暨第十

届毕 印刷技术颁奖大会和新中国百名杰出

企业家、全国印刷行业百名科技创新标兵表

彰大会在北京中国职工之家召开。本次大会

上，何曼玲副董事长喜获第十届毕 印刷杰

出成就奖，同时葛侬总监获“全国印刷行业

科技创新标兵”光荣称号。

雅昌集团技术研发总监葛侬获
“全国印刷行业科技创新标兵”光荣称号

金丽娟

图14> 葛侬技术研发总监（左三）获

“全国印刷行业科技创新标

兵”光荣称号
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简讯

葛侬作为雅昌集团的技术研发总监，带

领着雅昌技术研发团队，在印刷技术标准化方

面和技术创新方面，皆取得了卓越成绩。近年

来，屡屡推出各项专利技术，使雅昌在高端艺

术印刷领域，一直保持着强有力的竞争优势。


